GRrOUP

EIT GROUP

Catalogue Achats

Informations devis

Nom
FOURNITURE : ECRAN

Créateur
Alexis

Demandeur
Alexis

Créé le
04/12/2025 14:54
Description

vghfg
Détail des articles
ARTICLE
Rouleau de cable souple (100Yards)
Ecran 24" FHD Dell (Moniteur)
Collier de serrage
Tampon de visite diam 100
Lunette de protection
Boite étanche lap a chicane 100*10

Ampoule économique E14 15W

REFERENCE
3x2,5
SE2425H-1920x1080/DP1.2/HDMI/VGA
Collier de serrage 3.6x140
EPE1000120
Polycarb anti scratch UV FOG EMPIRAL VISION GRE
7410

AMP1

FOURNISSEUR

BATIPLUS

CIs

BRICORAMA

BRICORAMA

NOFDA

BRICORAMA

BRICORAMA

QTE

10

5

PU (€)
172,57
234,03
3,81
5,00
7,00
1,02

1,28

Conditions : les prix mentionnés dans ce devis sont des estimations susceptibles de varier selon les conditions du marché et les disponibilités.
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VALEUR (€)
1725,70
1170,15

30,48
25,00
14,00

4,08

5,12

PU (FCFA)

113 200

153 512

2 500

3277

4590

672

840

VALEUR (FCFA)

1132 000

767 560

20 000

16 385

9180

2 688

3 360

Total des valeurs (€)

2 974,53

Total des valeurs (FCFA)

1951173

Total des valeurs ($)

3 182,80

CDEVIS)

Réf : DEV-2025-1204-346
Généré le : 26/02/2026 18:30

PU (%)
184,65
250,41
4,08
5,35
7,49
1,10

1,37

VALEUR (%)
1 846,50
1252,05

32,64
26,75
14,98

4,40

5,48



