



**EIT GROUP**

Catalogue Achats

DEVIS

Réf : **DEV-2025-1204-346**

Généré le : 27/12/2025 19:02

## Informations devis

Nom

**FOURNITURE : ECRAN**

Créateur

**Alexis**

Demandeur

**Alexis**

Créé le

**04/12/2025 14:54**

Description

vghfg

## Détail des articles

ARTICLE	RÉFÉRENCE	FOURNISSEUR	QTÉ	PU (€)	VALEUR (€)	PU (FCFA)	VALEUR (FCFA)	PU (\$)	VALEUR (\$)
Rouleau de cable souple (100Yards)	3x2,5	BATIPLUS	10	172,57	1 725,70	113 200	1 132 000	184,65	1 846,50
Ecran 24" FHD Dell (Moniteur)	SE2425H-1920x1080/DP1.2/HDMI/VGA	CIS	5	234,03	1 170,15	153 512	767 560	250,41	1 252,05
Collier de serrage	Collier de serrage 3.6x140	BRICORAMA	8	3,81	30,48	2 500	20 000	4,08	32,64
Tampon de visite diam 100	EPE1000120	BRICORAMA	5	5,00	25,00	3 277	16 385	5,35	26,75
Lunette de protection	Polycarb anti scratch UV FOG EMPIRAL VISION GRE	NOFDA	2	7,00	14,00	4 590	9 180	7,49	14,98
Boite étanche lap à chicane 100*10	7410	BRICORAMA	4	1,02	4,08	672	2 688	1,10	4,40
Ampoule économique E14 15W	AMP1	BRICORAMA	4	1,28	5,12	840	3 360	1,37	5,48

**Total des valeurs (€)  
2 974,53**

**Total des valeurs (FCFA)  
1 951 173**

**Total des valeurs (\$)  
3 182,80**

**Conditions :** les prix mentionnés dans ce devis sont des estimations susceptibles de varier selon les conditions du marché et les disponibilités.

EIT GROUP

1 / 1